Licda. Irene Quintanar Mejia
Coordinadora General

Ext. 1010

E-mail: iguintanar@usebeq.edu.mx

DEPARTAMENTOS DE SERVICIOS
REGIONALES

ORGANO INTERNO DE CONTROL

Licda. Maria De la Paz Cérdoba Reyes
Titular del Organo Interno de Control
Ext. 1022

E-mail: mcordoba@usebeq.edu.mx

DIRECCION DE EVALUACION DE LA
POLITICA EDUCATIVA

Mtra. Ma. Del Pilar Puga Tovar
Directora de Evaluacién de la Politica Educativa
Ext. 2202

E-mail: mpuga@usebeg.edu.mx

UNIDAD DE SERVICIOS
\\&#,, PARA LA EDUCACION
BASICA EN EL ESTADO

QUERETARO

JUNTOS, ADELANTE.

Guerearo DE QUERETARO

DIRECTORIO USEBEQ

Lic. José Alberto Sanchez Barroso
Secretario Particular

Ext. 1014

E-mail: asanchezb@usebeqg.edu.mx

L.A. Gricelda Otero Hernandez

Jefa de Depto. de Servicios Regionales Jalpan de
Serra

Ext. 3302

E-mail: goteroh@usebeq.edu.mx

Licda. Alejandra Rios Servin
Jefa de Depto. de Responsabilidades Administrativas
Ext. 1027

E-mail: arioss@usebeq.edu.mx

Licda. Magnolia Garcia Rodriguez

Jefa de Depto. de Aplicacion de Pruebas y Medicion
Ext. 2212

E-mail: mgarcia@usebeg.edu.mx

Mtra. Claudia Maria Gracida Duran
Jefa de Depto. de Programas y Proyectos Educativos
Ext. 2232

E-mail: ggracida@usebeqg.edu.mx

M. en A.P. Gabriel Moreno Solis
Secretario Técnico

Ext. 1012

E-mail: gmoreno@usebeqg.edu.mx

Licda. Mariana Vega Hernandez

Jefa de Depto. de Servicios Regionales
Cadereyta de Montes

Ext. 3502

E-mail: mvegah@usebeg.edu.mx

C.P. Juan Eduardo Robles Gutiérrez
Jefe de Depto. de Auditoria

Ext. 1032

E-mail: eroblesg@usebeq.edu.mx

Lic. César Felipe Olvera Montafio

Jefe de Depto. de Elaboracion y Andlisis de
Instrumentos

Ext. 2222

E-mail: colverausebeg.edu.mx

C. Verdnica Maria Herrera Benitez
Secretaria Técnica Administrativa

Ext. 1013

E-mail: vherrerab@usebeg.edu.mx

M. en D. Alvaro Rafael Cabrera Monroy

Jefe de Depto. de Servicios Regionales San Juan del
Rio

Ext. 3001

E-mail: acabreram@usebeqg.edu.mx

Licda. Beatriz Angeles Espinosa

Jefa de Depto. de Atencidn a Denuncias e
Investigaciones

Ext. 1024

E-mail: bangeles@usebeq.edu.mx

Lic. Israel Gonzalez Vargas
Jefe de Depto. de Investigacion Educativa
Ext. 2242

E-mail: igonzalezv@usebeg.edu.mx
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Guerearo DE QUERETARO

DIRECTORIO USEBEQ

DIRECCION JURIDICA

Licda. Ana Magdalena Bracamontes Cruz Lic. Jesis Oswaldo Hernandez Salazar Licda. Rosa Maria Alcald Rodriguez Licda. Anahi Berenice Delgado Aguifiaga
Directora Juridica Jefe de Depto. de Normatividad Jefa de Depto. Juridico Contencioso Jefa del Depto. Juridico Administrativo
Ext. 1062 Ext. 1063 Ext. 1067 Ext. 1072

E-mail: abracamontes@usebeq.edu.mx E-mail: ohernandezs@usebeg.edu.mx E-mail: ralcala@usebeq.edu.mx E-mail: adelgado@usebeg.edu.mx

Lic. Roberto Carlos Rojas Martinez

Jefe de Depto. de Regulacién de Bienes Inmuebles
Ext. 1077

E-mail: rrojas@usebeq.edu.mx

DIRECCION DE COMUNICACION

SOCIAL

Licda. Alma Yadira Ortega Gonzélez Lic. Javier Alcaraz Vergara Dr. Luis Martin Aguilera Jauregui Lic. Victor Polenciano Quintana

Directora de Comunicacién Social Jefe del Depto. de Difusion Institucional Jefe de Depto. de Prensa Jefe de Depto. de Enlace Institucional

Ext. 1042 Ext. 1004 Ext. 1052 Ext. 1047

E-mail: aortega@usebeq.edu.mx E-mail: jalcaraz@usebeq.edu.mx E-mail: laguilera@usebeg.edu.mx E-mail: vpolenciano@usebeqg.edu.mx

DIRECCION DE PLANEACION

EDUCATIVA

C.P. Christian Ivan Pérez Ramirez L.A.E. Ma. del Consuelo Arredondo Nufiez Lic. Carlos Samuel Leal Guerrero Ing. Irma Cantu Pefia
Director de Planeacion Educativa Jefa de Depto. de Programacién y Presupuesto Jefe de Depto. de Registro y Certificacion Jefa de Depto. de Estadistica
Ext. 1302 Ext. 1312 Ext. 1322 Ext. 1342

E-mail: cperez@usebeg.edu.mx E-mail: marredondo@usebeq.edu.mx E-mail: cleal@usebeq.edu.mx E-mail: icantu@usebeq.edu.mx
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Lic. Andrés Longoria Aguilar
Subcoordinador de Gestion Operativa
Ext. 1016

E-mail: alongoriar@usebeq.edu.mx

DIRECCION DE VINCULACION SOCIAL

Lic. Samuel Carlos Gerardo Aldana Mufioz
Director de Vinculacién Social

Ext. 1017
E-mail:_saldana@usebeg.edu.mx

DIRECCION DE CALIDAD
INNOVACION EDUCATIVA

C. Luis Antonio Angel Uribe

Director de Calidad e Innovacion Educativa
Ext. 1902

E-mail: langel@usebeq.edu.mx

E

UNIDAD DE SERVICIOS .

PARA LA EDUCACION QUERETARO

BASICA EN EL ESTADO JUNTOS, ADELANTE.
Giestss DE QUERETARO

DIRECTORIO USEBEQ

M. en C. Maribel Rodriguez Rodriguez

Jefa de Depto. de Valores y Promocién Social
Ext. 1972

E-mail: mrodriguezr@usebeg.edu.mx

Licda. Fabiola Aguilar Escamilla Lic. Armando Gonzalez Beltran

Jefa de Depto. de Atencién Ciudadana Jefe de Depto. de Participacién Social en la
Ext. 1112 Educacion

E-mail: faguilar@usebeg.edu.mx Ext. 1613

E-mail: agonzalezb@usebeqg.edu.mx

C. Nathaniel Trejo Sdnchez Licda. Katia Isabel Hernandez Rosas

Jefe de Depto. de Gestidn Escolar Jefa del Depto. de Capacitacion

Ext. 1922 Ext. 1942

E-mail: ntrejo@usebeq.edu.mx E-mail: khernandez@usebeg.edu.mx

Depto. de Fomento a la Lectura y Promocidn Cultural
Ext. 1962
E-mail:

Lic. Sergio Pérez Mateo

Jefe de Depto. de Concertacion

Ext. 1616

E-mail: sperez@usebeq.edu.mx

Licda. Maria Dolores Andrade Cruz

Jefa de Depto. de Educacion Extraescolar
Ext. 1952

E-mail: mandrade@usebeqg.edu.mx
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SUBCOORDINACION DE GESTION
EDUCATIVA

Subcoordinacién de Gestidn Educativa
Ext. 1602
E-mail:

DIRECCION DE EDUCACION INICIAL Y
PREESCOLAR

Lic. Marco Villeda Ruiz

Director de Educacion Inicial y Preescolar
Ext. 1652

E-mail: mvilleda@usebeg.edu.mx

DIRECCION DE EDUCACION PRIMARIA
Profa. Edna Isabel Sanchez Castillo

Directora de Educacion Primaria

Ext. 1702

E-mail: isanchez@usebeg.edu.mx

DIRECCION DE EDUCACION

SECUNDARIA

Mtra. Georgina Lucia Diaz de Ledn Rodriguez
Directora de Educacién Secundaria

Ext. 1802
E-mail:_georgina.diazdeleonr@usebeqg.edu.mx

&# UNIDAD DE SERVICIOS

~mm,, PARA LA EDUCACION
BASICA EN EL ESTADO

aueretako DE QUERETARO

DIRECTORIO USEBEQ

Depto. de Servicios Administrativos
Ext. 1672
E-mail:

M. en A. Elena Salinas Aguado

Jefa de Depto. de Servicios Administrativos
Ext. 1708

E-mail: esalinas@usebeg.edu.mx

Depto. de Secundarias Generales
Ext. 1822
E-mail: :

Mtra. Diana Margarita Osornio Gémez
Jefa de Depto. de Vinculacion Educativa
Ext. 1882

E-mail: diana.osorniog@usebeqg.edu.mx

Depto. de Vinculacién con la Estructura Directiva
Ext. 1682
E-mail:

Mtra. Claudia Ofelia Martinez Urbiola

Jefa del Depto. de Vinculacion con la Estructura
Directiva

Ext. 1712

E-mail: claudia.martinezu@usebeg.edu.mx

Licda. Ménica Socorro Tapia ‘Pefia

Jefa de Depto. de Secundarias Técnicas
Ext. 1842

E-mail: mtapia@usebeq.edu.mx

QUERETARO

JUNTOS, ADELANTE.

Licda. Gabriela Itzel Rueda Rodriguez
Jefa de Depto. de Programas Académicos
Ext. 1662

E-mail: grueda@usebeqg.edu.mx

Mtro. Mario Espinoza Uribe

Jefe de Depto. de Programas Académicos

Ext. 1732

E-mail: mario.espinozau@usebeg.edu.mx

Licda. Maria Fernanda Pefia Garcia

Jefa de Depto. de Telesecundarias

Ext. 1862

E-mail: fernanda.penag@usebeg.edu.mx
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DIRECCION DE EQUIDAD Y APOYO A

LA EDUCACION

Lic. Hugo Feregrino Ordaz

Director de Equidad y Apoyo a la Educacion

Ext. 1752
E-mail: hferegrino@usebeg.edu.mx

Ing. Juan Carlos Martinez Garcia
Subcoordinador de Gestion Administrativa
Ext. 1100
E-mail:_.cmartinez@usebeq.edu.mx

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

EDUCATIVA

Ing. Gerardo René Serrano Gutiérrez
Director de Infraestructura Educativa
Ext. 1352

E-mail: gserrano@usebeg.edu.mx

UNIDAD DE SERVICIOS
PARA LA EDUCACION
BASICA EN EL ESTADO

QUERETARO

JUNTOS, ADELANTE.

Guerearo DE QUERETARO

DIRECTORIO USEBEQ

Dra. Norma Cristina Giron Méndez
Jefa de Depto. de Educacion Fisica
Ext. 1742

E-mail: ngiron@usebeq.edu.mx

Licda. Nidia Karol Vazquez Marquez
Jefa de Depto. de Adquisiciones

Ext. 1142

E-mail: kvazquez@usebeq.edu.mx

Arq. Mario Javier Martinez Lépez

Jefe de Depto. de Atencidon y Mejora de
Infraestructura Educativa

Ext. 1396

E-mail: mmartinez@usebeg.edu.mx

Depto. de Educacion Especial
Ext. 1762
E-mail:

Licda. Karla Liviet Cortés Arcega

Jefa de Depto. de Procesos de Calidad
Ext. 1132

E-mail: kcortes@usebeq.edu.mx

Arq. Dulce Maria Tec Buitimea

Jefa de Depto. de Enlace y Seguimiento de
Espacios Educativos

Ext. 1382

E-mail: dtec@usebeg.edu.mx

Licda. Margarita Pérez Dominguez

Jefa del Depto. de Educacién Indigena

Ext. 1772

E-mail: margarita.perezd@usebeqg.edu.mx
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DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Lic. Francisco Javier Pefia Posada
Director de Recursos Humanos

Ext. 1402
E-mail:_fpena@usebeg.edu.mx

DIRECCION DE ADMINISTRACION

C.P. José Lozano Vaca

Director de Administracion

Ext. 1202

E-mail: jlozano@usebeg.edu.mx

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LA COMUNICACION

Lic. Leopoldo Barcenas Hernandez

Director de Tecnologias de la Informacién vy la
Comunicacién

Ext. 1502

E-mail: Ibarcenas@usebeq.edu.mx

# UNIDAD DE SERVICIOS
~mm,, PARA LA EDUCACION
BASICA EN EL ESTADO

QUERETARO

JUNTOS, ADELANTE.

Guerearo DE QUERETARO

DIRECTORIO USEBEQ

Licda. Ma. Urbana Clemencia Perusquia Nieves
Jefa de Depto. de Administracidon de Personal
Ext. 1412

E-mail: cperusquia@usebeq.edu.mx

Lic. Moisés Mejia Barraza

Jefe de Depto. de Relaciones Laborales
Ext. 1452

E-mail: rmejiab@usebeg.edu.mx

C.P. Cristébal Medina Gonzélez

Jefe de Depto. de Recursos Financieros
Ext. 1212

E-mail: cmedina@usebeg.edu.mx

C.P. J. Jests Ramos Rea

Jefe de Depto. de Andlisis Financiero
Ext. 1242

E-mail: jramosr@usebeg.edu.mx

M.E.l Reyna Jiménez Colin

Jefa del Centro de Tecnologia Educativa
Tel: 4422225544

E-mail: rjimenezc@usebeqg.edu.mx

Lic. Simon Ramirez Olvera

Jefe de Depto. de Desarrollo de Sistemas
Ext. 1530

E-mail: sramirez@usebeg.edu.mx

Lic. Gerardo Uribe Cuéllar

Jefe de Depto. de Procesamiento de Nomina
Ext. 1432

E-mail: guribe@usebeg.edu.mx

Mtra. Amelia Zenil Trejo

Jefa de Depto. de Promocidn en la Funcién por
Incentivos

Ext. 1467

E-mail: azenil@usebeg.edu.mx

Lic. Alejandro Hernandez De la Torre

Jefe de Depto. de Recursos Materiales

Ext. 1252

E-mail: ahernandezi@usebeq.edu.mx

Ing. Francisco Javier Balderas Balderas

Jefe de Depto. de Tecnologia y Comunicaciones
Ext. 1510

E-mail: fbalderas@usebeg.edu.mx

Ing. Javier Sosa Franco

Jefe de Depto. de Sistemas Estratégicos
Ext. 1540

E-mail: jsosa@usebeqg.edu.mx

Licda. Mariana Ramirez Gracida

Jefa de Depto. de Seleccidn de Personal
Ext. 1442

E-mail: mramirezg@usebeg.edu.mx

Mtro. Mario Marcos Goémez Azpilcueta
Jefe de Depto. de Organizacién y Métodos
Ext. 1472

E-mail: mmgomez@usebeq.edu.mx

C.P. Gustavo Salvador Hernandez Sanchez
Jefe de Depto. de Impuestos

Ext. 4422130005

E-mail: ghernandezs@usebeq.edu.mx

Ing. Yésica Nieves Moran

Jefa de Depto. de Soporte Técnico
Ext. 1520

E-mail: ynieves@usebeg.edu.mx
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